Hydrostatische Tiefbrunnensonde
Modell LH
Messbereich:
0...1 mWs bis 0-200 mWs
Temperatur (Medium):
max. 60 °C
Messgenauigkeit:
≤≤  0,5 % v. EW

Kessel / Behälter
Trockenlaufschutz
Bestelldaten (Bestellbeispiel: LH-1201 100)
INTERIN GmbH · Nordring 24 · D-65719 Hofheim/Ts. · Tel: +49 (0)6192 958 612-70 · Fax:+49 (0)6192 958 612-99 · E-Mail: info@interin.de · Internet: www.interin.de
Irrtum und technische Änderungen vorbehalten. 08 / 2008
Kabellänge in Meter
LH-1201 xxx
LH-1202 xxx
LH-1205 xxx
LH-1210 xxx
LH-1220 xxx
LH-1250 xxx
LH-121H xxx
LH-122H xxx
LH-Z001
3